desuper continentur, eidem Anne et eius heredibus ac predicto 

comiti, eiusdem uxoris nomine, daraus, assignamus et deputamus 

redditus annuos centum et triginta marcarum argenti puri et 

legalis, ponderis Friburgensis, eisdem vel ipsius uxoris heredibus 

dandos et assignandos annuatim in festo nativitatis domini de 

stüra vel collecta nostra in toto superiori dominio ecclesie nostre, 

quod vulgariter dicitur die ober Muntdai7, et eisdem coniugibus 

vel Anne heredibus infra duo miliaria ab opido Rubiacensi ad 

locum , quemeunque voluerint, presentandos , dolo et fraude re- 

motis , per ipsam Annam tenendos, possidendos et sine contra- 

dictione qualibet recipiendos, quousque eidem Anne vel eius 

heredibus ac predicto Conrado, eius nomine, mille et trecente 

marce argenti puri et legalis predicti ponderis assignate fuerint 

et totaliter persolute in eiusdem Anne utilitatem et eius heredum, 

prout inter ipsos coniuges actum est iuxta confectorum et con- 

ficiendorum desuper instrumentorum continenciam convertende, 
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remittentibus nobis eisdem coniugibus de predicto debito mille 

quingentarum marcarum ducentas marcas, item et trecentas 

marcas ultra easdem quiugentas marcas eis debitas et promissas 

libere et absolute, nosque et ecclesiam nostram de eisdem quin- 

gentis marcis quittantibus et absolventibus penitus et in totum. 

Actum est autem, quod nos vel successores nostri propter difficul- 

tatem integralis solucionis tocius argenti qualibet vice pro qua- 

dringentis marcis, cum voluerimus, reemere et rehabere poterimus 
de predictis redditibus centum triginta marcarum , redditus qua- 

draginta marcarum, quindecim diebus ante festurn purificacionis 

b. Marie v., quod si reempcio liuiusmodi post idem tempus facta 

fuerit, a censu illius anni quadraginta marcarum minime libera- 

bit. ad quam solucionem census, pensionis vel prestacionis annue 

eidem Anne vel.eius heredibus ac comiti, eius nomine, annuatim 

in prescripto termino faciendam nos predictus episcopus de con- 

sensu capituli obligamus et astringimus et obligatos essevolumus 

et astrictos advocatum nostrum Rubiacensem, qui pro tempore 

fuerit, ac scultetos et consules opidorum in Rubiaco 8, in Sulcze 

et in Egensheim, ipsaque opida cum omnibus villis, vallis et 

attinenciis, que sub nomine superioris Muntdat continentur, ac 

universos homines et bona, qui sub eodem districtu et territorio 

continentur, quod si aliquo annorum in predicti census solucione 

nos vel idem advocatus , sculteti et consules negligentes fuerimus 

vel remissi, eadem Anna et sui ac predictus comes, eius nomine, 

et sui fautores nos ac officiator et homines predicti districtus in- 

petere poterunt in judiciis, si voluerint, vel auctoritate propria 

ipsius districtus homines pignorare eorumque bona capere et 

occupare sine nostri vel ecclesie nostre vel cuiusvis pacis gene¬ 

ralis vel specialis offensa. quod si pignoracionis vel capcionis 

huiusmodi predicti coniuges vel Anne heredes et eorum adiutores 

dainpnum aliquod sustinuerint vel expensas, hominibus videlicet 

nostris et predicti districtus inpedientibus vel resistentibus, 

huiusmodi dampna et expensas cum censu priucipali neglecto 

predicti advocatus, sculteti et consules integraliter refundere et 

resarcire tenentur. Yolumus eciam, quod predicti advocatus, 

sculteti, consules et universitates predicti districtus id ipsum 

observare et ratum et firmum tenere promittant et se per instru- 

mentum sub sigilli opidorum in Rubiaco, in Sulcze et in Egens¬ 

heim nomine suo et tocius districtus superioris Mundtat ad omnia 

predicta peragenda constringant. quo facto iidem coniuges pre- 
3«tfd}rift. XIX. 7 
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dictum opidum Ettenheim cum universis suis iuribus et attinen- 

ciis nobis et ecclesie nostre libere et absolute restituent sine 

mora, nullo eis vel eorum heredibus iure, iurisdictione vel in- 

peticione in eisdem opido vel attinenciis amplius remansuro, 

quam constitucionem census, pensionis vel prestacionis annuam 

centum triginta marcarum, ut prescribitur, nos episcopus predic- 

tus de consensu capituli nostri mature et sollempnibus tractatibus 

non semel, sed pluries, prehabitis peractam et celebratam pro 
utilitate et necessitate ecclesie, quas subesse prospeximus et pro 

prioribus et periculosis qventibus evitandis ratam et firmam 

tenere et servare pro nobis et successoribus nostris promittimus 

bona fide, nec contra ea facere vel venire quesito quovis ingenio 

vel colore, dolo et fraude in omnibus circumscriptis, renunciantes 

expresse et ex certa sciencia pro nobis et successoribus nostris 

et ecclesia nostia excepcioni doli mali (folgen btc gemebntidjen (Svcep= 
tionen). In quorum omnium robur et evidens testimonium nos 
Berhtoldus, episcopus predictus, sigillum nostrum episcopale 

appendimus ad presentes. Nos vero Gebhardus prepositus, Jo¬ 

hannes decanus totumque capitulum ecclesie Argentinensis, quia